
ポイントカード廃止のお知らせ
平素より、うどん本陣山田家をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、誠に勝手ながら、現在ご利用いただいております
「山田家ポイントカード」を廃止させていただくこととなりました。

ポイントカードをお持ちのお客様につきましては、
ご来店・お会計の際にカードをご提示いただきますと、

保有ポイント数に応じたお値引きを行ったうえで、カードを回収させていただきます。

【ポイント交換の一例】
・15ポイント　→　150円引き
・50ポイント　→　500円引き
・70ポイント　→　700円引き

※保有ポイント数を10倍した金額をお値引きいたします。

また、今後のサービスにつきましては、
**「うどん本陣山田家 公式LINE @yamadaya」**を開設いたしました。

ご来店ごとにポイントが貯まるショップカードや、
お得なクーポンの配信などを予定しております。

ぜひこの機会に、下記QRコードよりご登録くださいますようお願い申し上げます。
今後とも、うどん本陣山田家をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

うどん本陣山田家　店主

うどん本陣山田家
@yamadaya
LINE友達登録


